2022年 9月吉日

ご利用者様、お取引先様、各位

株式会社丸井商事

「ポジショニングクッション関連商品 価格改定」のお知らせ

拝啓 皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年より続く世界経済の変調に加え、今年に入って起こったウクライナ危機の影響がとうとう

顕在化することとなり、原材料価格に影響する事態となりました。合わせて原料市況価格も予想を上回

る高騰が続き、各種資材、エネルギー費の高騰も相まって、弊社事業採算が大きく圧迫される状況とな

っております。

 この間、弊社としても懸命にコストダウンや合理化を行うものの、過去経験のない原材料価格高騰は、

自助努力だけでは吸収することが出来ず、弊社クッション事業継続の為には価格改定をお願いせざるを

得ない判断となりました。

 今後共、全社一層の合理化努力を継続する所存でございます。

昨今の状況を踏まえ、誠に恐縮ではございますが、諸事情ご覧察のうえ、ご理解、ご協力賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

    ポジショニングクッション関連商品

２．価格改定内容

    ホームページ価格表示

    （ポジクッション、ハバック、他）、（カバーの価格改定御座いません）

３．実施時期

    ２０２２年１０月１日より

以上